Universita degli Studi di Siena 11/11/2021
Graduatoria

Stampa del 11/11/2021 15:28:38

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022
Concorso Tipo
244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22 di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti
Ministeriali
Data Data Scad. Scad.
-_
1 ROMEI ELENA SOFIA 53.500 Ammesso 22/11/21
2 ROSATI MORIS 53.000 Ammesso 22/11/21
3 BRUSSOLO NICOLE 52.000 Ammesso 22/11/21
4 MASTROGREGORI SILVIA 48.750 Ammesso 22/11/21
5 PAPI ALBERTO 48.500 Ammesso 22/11/21
6 CALABRIA IRENE 48.250 Ammesso 22/11/21
7 BUONACCORSI PERLA AZZURRA 47.750 Ammesso 22/11/21
8 SIMONETTI SONIA 47.750 Ammesso 22/11/21
9 TRANI SIMONE 47.500 Ammesso 22/11/21
10 CALUSSI CECILIA 46.250 Ammesso 22/11/21
11 TEDESCO MARIA MARTINA 46.000 Ammesso 22/11/21
12 ALFONSI PAOLA 45.750 Ammesso 22/11/21
13 BONELLI CRISTINA 45.500 Ammesso 22/11/21
14 BURRESI SIMONA 44.500 Ammesso 22/11/21
15 VIZZ1 ILARIA 44.250 Ammesso 22/11/21
16 DI LUCA ELENA 43.250 Ammesso 22/11/21
17 BENVENUTI BEATRICE 43.000 Ammesso 22/11/21
18 PITTARELLO JESSICA 42.250 Ammesso 22/11/21
19 MORI STEFANIA 42.000 Ammesso 22/11/21
20 ESPOSITO TERESA SABRINA 41.750 Ammesso 22/11/21
21 FARRONI CHIARA 41.500 Ammesso 22/11/21
22 BOCHICCHIO FEDERICA 41.250 Ammesso 22/11/21
23 DELLI BOVI ELISA 41.000 Non ammesso

Pagina 1 di 5




Universita degli Studi di Siena 11/11/2021
Graduatoria
Stampa del 11/11/2021 15:28:38
M_edicina molecolare e dello LMG LM/ SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 0 25 85 0 0 25 85 0 0 0 0 0 0
sviluppo SNT

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti

Posti

MARIOTTI LUCREZIA

25 MENCARELLI CLAUDIA
26 MAMBRETTI SABINA

27 GARZI MARGHERITA
28 DI TIZIO BEATRICE

29 ZUMPANO GIUSEPPE
30 MUCCIARELLI LUISA
31 PROSSEDA SILVIA

32 MARIUCCI MARTA

33 BARAGATTI EVA

34 MACHETTI MARTA

35 CORSI BENEDETTA

36 GRIMAUDO FRANCESCA
37 TAMA' TIZIANA

38 BONAVOLONTA ANGELA
39 GRISANTI GIULIA

40 MESTIZIA MARIKA

41 GIGLIO MICHELA

42 FAETTI LEONARDO

43 MAGI CINZIA

44 AMENDOLA GIULIANA
45 RULLO MATTEO

41.000
40.750
40.750
40.000
39.750
39.500
39.250
39.250
39.000
38.750
38.750
38.500
38.250
38.000
37.750
37.500
37.250
37.000
37.000
37.000
36.750
36.750

Ministeriali

Data

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Data Scad. Scad.
com. Amm. Preimm.

Pagina 2 di 5




Universita degli Studi di Siena 11/11/2021
Graduatoria
Stampa del 11/11/2021 15:28:38
M_edicina molecolare e dello LMG LM/ SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 0 25 85 0 0 25 85 0 0 0 0 0 0
sviluppo SNT

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti

Posti

VOLPI LAURA

47 BONCELLI LEONARDO
48 BOCHICCHIO ELIA

49 MACELLONI AURORA
50 FALSETTI AGNESE

51 TUMINO FEDERICA

52 RUGGIERO BARBARA
53 GORINI MICHELA

54 MATASSA MARCO

55 ROSSETTI IRENE

56 DINI CINZIA

57 CORNACCHIONE ELISA
58 MANTOVANI MARTINA
59 BRANCATO FEDERICA
60 VANNINI ELENA

61 MAUCERI STEFANO

62 FILIPPELLI MARIAGRAZIA
63 CULICCHI ADELE

64 MANNESCHI CHIARA
65 DI NUZZO VINCENZO
66 VALOCCHIA SILVIA

67 LIBERATO MARIO

36.750
36.500
36.500
36.250
36.250
36.000
36.000
35.750
35.750
35.500
35.500
35.250
35.250
35.250
35.000
34.750
34.500
34.500
34.500
34.500
34.250
33.750

Ministeriali

Data

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Data Scad. Scad.
com. Amm. Preimm.

Pagina 3 di 5




Universita degli Studi di Siena 11/11/2021
Graduatoria
Stampa del 11/11/2021 15:28:38
M_edicina molecolare e dello LMG LM/ SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 0 25 85 0 0 25 85 0 0 0 0 0 0
sviluppo SNT

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti

Posti

HOXHA BRIKENA

69 DONEDDU PAOLA

70 VIRGILIO GIUSEPPE

71 BILLI SONIA

72 MORELLINI DILETTA

73 D'ELIA MIRELLA

74 DONATI MARTINA

75 D'AMATO ANTONIO

76 ZIRRI SARA

77 CAMPO MICHELE

78 BELARDI MARTINA

79 DULE SARA

80 PENNINO ENRICO

81 GALLICCHIO ANTONELLA
82 MONALDI ELENA

83 FRABETTI SIMONE

84 CORNACCHIA CAMILLA
85 TONELLI ANDREA

86 TECI SIMONA

87 SORRENTINO STEFANIA
88 ZOCCALI GIOVANNI

89 CIGNONI ANNALISA

33.250
33.250
33.250
32.750
32.500
32.500
32.500
32.250
31.750
31.500
31.000
31.000
31.000
31.000
31.000
31.000
30.750
30.750
30.750
30.750
30.500
29.750

Ministeriali

Data

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Data Scad. Scad.
com. Amm. Preimm.

Pagina 4 di 5




Universita degli Studi di Siena 11/11/2021
Graduatoria
Stampa del 11/11/2021 15:28:38
M_edicina molecolare e dello LMG LM/ SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 0 25 85 0 0 25 85 0 0 0 0 0 0
sviluppo SNT

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti

Posti

CATTEDDU MASSIMILIANO

91 PASSARIELLO NATALIA
92 ADIPIETRO SONIA

93 POLICHT BARBARA

94 FRACASSI SILVIA

95 LA FRANCESCA PAOLO

96 BANDINI REBECCA

97 TREBISACCE FRANCESCA
98 CHOCCE PAJUELO MARIA ROSARIO
99 MIGLIORINI MARCO

100 NELLI MARTINA

101 PIACENTINI FRANCESCO
102 DE FABRITIIS SIMONA

103 MALTONI SOFIA

104 PIAZZAl FEDERICA

105 ESPOSITO ROSA

106 DE ROSA ANDREA

107 LANGELLA IMMACOLATA
108 URAS MARTINA

109 MERCATELLI SOFIA

110 PISAURO PASQUALE PIO

29.500
28.750
28.500
28.250
27.750
27.250
27.250
27.250
27.000
27.000
26.500
26.250
25.750
25.500
25.500
24.750
24.250
23.750
23.000
20.000
13.000

Ministeriali

Data

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Data Scad. Scad.
com. Amm. Preimm.

Pagina 5 di 5




