Anno Accademico : 2021 - 2021/2022		
Concorso	Tipo	
244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti	22

					Willisteriali	<u></u>			
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
1	ROMEI ELENA SOFIA			53.500	Ammesso		22/11/21		
2	ROSATI MORIS			53.000	Ammesso		22/11/21		
3	BRUSSOLO NICOLE			52.000	Ammesso		22/11/21		
4	MASTROGREGORI SILVIA			48.750	Ammesso		22/11/21		
5	PAPI ALBERTO			48.500	Ammesso		22/11/21		
6	CALABRIA IRENE			48.250	Ammesso		22/11/21		
7	BUONACCORSI PERLA AZZURRA			47.750	Ammesso		22/11/21		
8	SIMONETTI SONIA			47.750	Ammesso		22/11/21		
9	TRANI SIMONE			47.500	Ammesso		22/11/21		
10	CALUSSI CECILIA			46.250	Ammesso		22/11/21		
11	TEDESCO MARIA MARTINA			46.000	Ammesso		22/11/21		
12	ALFONSI PAOLA			45.750	Ammesso		22/11/21		
13	BONELLI CRISTINA			45.500	Ammesso		22/11/21		
14	BURRESI SIMONA			44.500	Ammesso		22/11/21		
15	VIZZI ILARIA			44.250	Ammesso		22/11/21		
16	DI LUCA ELENA			43.250	Ammesso		22/11/21		
17	BENVENUTI BEATRICE			43.000	Ammesso		22/11/21		
18	PITTARELLO JESSICA			42.250	Ammesso		22/11/21		
19	MORI STEFANIA			42.000	Ammesso		22/11/21		
20	ESPOSITO TERESA SABRINA			41.750	Ammesso		22/11/21		
21	FARRONI CHIARA			41.500	Ammesso		22/11/21		
22	BOCHICCHIO FEDERICA			41.250	Ammesso		22/11/21		
23	DELLI BOVI ELISA			41.000	Non ammesso				

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso
244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

COSS di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti
22

					Ministeriali				
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
24	MARIOTTI LUCREZIA			41.000	Non ammesso				
25	MENCARELLI CLAUDIA			40.750	Non ammesso				
26	MAMBRETTI SABINA			40.750	Non ammesso				
27	GARZI MARGHERITA			40.000	Non ammesso				
28	DI TIZIO BEATRICE			39.750	Non ammesso				
29	ZUMPANO GIUSEPPE			39.500	Non ammesso				
30	MUCCIARELLI LUISA			39.250	Non ammesso				
31	PROSSEDA SILVIA			39.250	Non ammesso				
32	MARIUCCI MARTA			39.000	Non ammesso				
33	BARAGATTI EVA			38.750	Non ammesso				
34	MACHETTI MARTA			38.750	Non ammesso				
35	CORSI BENEDETTA			38.500	Non ammesso				
36	GRIMAUDO FRANCESCA			38.250	Non ammesso				
37	TAMA' TIZIANA			38.000	Non ammesso				
38	BONAVOLONTÀ ANGELA			37.750	Non ammesso				
39	GRISANTI GIULIA			37.500	Non ammesso				
40	MESTIZIA MARIKA			37.250	Non ammesso				
41	GIGLIO MICHELA			37.000	Non ammesso				
42	FAETTI LEONARDO			37.000	Non ammesso				
43	MAGI CINZIA			37.000	Non ammesso				
44	AMENDOLA GIULIANA			36.750	Non ammesso				
45	RULLO MATTEO			36.750	Non ammesso				

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022		
Concorso	Tipo	
244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Corso di studio SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE, cat. amm. 999 - Categoria posti	22

					Ministeriali				
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
46	VOLPI LAURA			36.750	Non ammesso				
47	BONCELLI LEONARDO			36.500	Non ammesso				
48	BOCHICCHIO ELIA			36.500	Non ammesso				
49	MACELLONI AURORA			36.250	Non ammesso				
50	FALSETTI AGNESE			36.250	Non ammesso				
51	TUMINO FEDERICA			36.000	Non ammesso				
52	RUGGIERO BARBARA			36.000	Non ammesso				
53	GORINI MICHELA			35.750	Non ammesso				
54	MATASSA MARCO			35.750	Non ammesso				
55	ROSSETTI IRENE			35.500	Non ammesso				
56	DINI CINZIA			35.500	Non ammesso				
57	CORNACCHIONE ELISA			35.250	Non ammesso				
58	MANTOVANI MARTINA			35.250	Non ammesso				
59	BRANCATO FEDERICA			35.250	Non ammesso				
60	VANNINI ELENA			35.000	Non ammesso				
61	MAUCERI STEFANO			34.750	Non ammesso				
62	FILIPPELLI MARIAGRAZIA			34.500	Non ammesso				
63	CULICCHI ADELE			34.500	Non ammesso				
64	MANNESCHI CHIARA			34.500	Non ammesso				
65	DI NUZZO VINCENZO			34.500	Non ammesso				
66	VALOCCHIA SILVIA			34.250	Non ammesso				
67	LIBERATO MARIO			33.750	Non ammesso				

					Ministeriali				
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
68	HOXHA BRIKENA			33.250	Non ammesso				
69	DONEDDU PAOLA			33.250	Non ammesso				
70	VIRGILIO GIUSEPPE			33.250	Non ammesso				
71	BILLI SONIA			32.750	Non ammesso				
72	MORELLINI DILETTA			32.500	Non ammesso				
73	D'ELIA MIRELLA			32.500	Non ammesso				
74	DONATI MARTINA			32.500	Non ammesso				
75	D'AMATO ANTONIO			32.250	Non ammesso				
76	ZIRRI SARA			31.750	Non ammesso				
77	CAMPO MICHELE			31.500	Non ammesso				
78	BELARDI MARTINA			31.000	Non ammesso				
79	DULE SARA			31.000	Non ammesso				
80	PENNINO ENRICO			31.000	Non ammesso				
81	GALLICCHIO ANTONELLA			31.000	Non ammesso				
82	MONALDI ELENA			31.000	Non ammesso				
83	FRABETTI SIMONE			31.000	Non ammesso				
84	CORNACCHIA CAMILLA			30.750	Non ammesso				
85	TONELLI ANDREA			30.750	Non ammesso				
86	TECI SIMONA			30.750	Non ammesso				
87	SORRENTINO STEFANIA			30.750	Non ammesso				
88	ZOCCALI GIOVANNI			30.500	Non ammesso				
89	CIGNONI ANNALISA			29.750	Non ammesso				

Anno Accademico : 2021 - 2021/2022

Concorso

244 - Concorso ammissione Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie a.a. 21/22

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

CISECAT - Corso di Studio - Categoria

COSSI - 2021/2022

Tipo

di Ammissione

Graduatoria per :

CORSO di studio - Categoria

Posti

COSSI - 2021/2022

					Ministeriali				
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
90	CATTEDDU MASSIMILIANO			29.500	Non ammesso				
91	PASSARIELLO NATALIA			28.750	Non ammesso				
92	ADIPIETRO SONIA			28.500	Non ammesso				
93	POLICHT BARBARA			28.250	Non ammesso				
94	FRACASSI SILVIA			27.750	Non ammesso				
95	LA FRANCESCA PAOLO			27.250	Non ammesso				
96	BANDINI REBECCA			27.250	Non ammesso				
97	TREBISACCE FRANCESCA			27.250	Non ammesso				
98	CHOCCE PAJUELO MARIA ROSARIO			27.000	Non ammesso				
99	MIGLIORINI MARCO			27.000	Non ammesso				
100	NELLI MARTINA			26.500	Non ammesso				
101	PIACENTINI FRANCESCO			26.250	Non ammesso				
102	DE FABRITIIS SIMONA			25.750	Non ammesso				
103	MALTONI SOFIA			25.500	Non ammesso				
104	PIAZZAI FEDERICA			25.500	Non ammesso				
105	ESPOSITO ROSA			24.750	Non ammesso				
106	DE ROSA ANDREA			24.250	Non ammesso				
107	LANGELLA IMMACOLATA			23.750	Non ammesso				
108	URAS MARTINA			23.000	Non ammesso				
109	MERCATELLI SOFIA			20.000	Non ammesso				
110	PISAURO PASQUALE PIO			13.000	Non ammesso				